第５２１６号 令和４年１０月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

○ 指定地域密着型サービス事業者及び指定地域密着型介護予防サービス

事業者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ２
○ 指定地域密着型サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福

祉部介護保険課】 ３

1

北九州市告示第４０２号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第１項及び第１１５条

の１２第１項の規定により、指定地域密着型サービス事業者及び指定地域密着

型介護予防サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１第１号及び第

１１５条の２０第１号の規定により次のとおり告示する。

  令和４年１０月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０５

００７３９

機能訓練特化

型デイサービ

ス びり～ぶ

北九州市小倉南

区長野一丁目７

番３号

株式会社Ｆ

ｓｔａｇｅ

令和４年

１０月１

日

４０９０５

００７４７

リハサポート

さぷらい

北九州市小倉南

区沼本町一丁目

４番５号

株式会社サプ

ライ

令和４年

１０月１

日

４０９０２

００２６４

デイサービス

きたえるーむ

北九州若松

北九州市若松区

西畑町９番８８

号

株式会社佳秀 令和４年

１０月１

日

４０９０６

００２２４

デイサービス

心音

北九州市八幡東

区清田一丁目７

番１１号

株式会社ＮＡ

Ｏ

令和４年

１０月１

日

２ 認知症対応型通所介護及び介護予防認知症対応型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０３

００２２１

デイサービス

ＳＵＮ戸畑

北九州市戸畑区

菅原三丁目８番

１７号

株式会社ＳＵ

Ｎ

令和４年

１０月１

日

2

北九州市告示第４０３号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の５第２項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者から事業の廃止の届出があったので、同法第７

８条の１１第２号の規定により次のとおり告示する。

令和４年１０月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０７０６

０１１３５

風の森サポー

ト倶楽部清田

北九州市八幡東

区清田一丁目７

番１１号

有限会社大洋

製袋

令和４年

９月３０

日

４０７０７

０４３４３

愛ｃａｒｅ

２号館

北九州市八幡西

区本城東二丁目

３番１０号

株式会社ＳＣ

Ｌ

令和４年

９月３０

日

3